Senor

PERECHO & JUSTLCLEA

JUEZ SEGUNDO (2°) PROMISCUO MUNICIPAL

CALDAS - ANTIOQUIA

E. S. D.
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Asunto: ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO
Radicado: 2018-00827
Demandante: COOPERATIVA BELEN AHORRO Y CREDITO -
COBELEN
Demandado: MIGUEL ANGEL BOLIVAR ARREDONDO

SEBASTIAN URIBE CASTANO, identificado con la cedula de ciudadania
No. 1.152.438.787 de Medellin, y portador de la tarjeta profesional Nro.
323.723 del C. S. de la J., actuando en calidad de apoderado de la
COOPERATIVA BELEN AHORRO Y CREDITO - COBELEN, por medio del
presente escrito,

me permito allegar al Despacho liquidacién del crédito, de la siguiente

forma:

- Saldo Capital $ 17.350.643
- Intereses hasta el 20 de abril de 2021: 12.320.692
- Abonos $ 1.168.000

Valor Total Para Pagar hasta el 28 de febrero de 2021: $ 28.503.335

Anexo

- Liguidacién de Crédito.
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LIQUIDACION DE CREDITO

Radicado: 2018-00827 |Demandante:MIGUEL ANGEL BOLIVAR ARREDONDO
Capital: $ 17,350,643
Desde Hasta capital abono Int. Max. 1,5 |int. Ef. mens |intereses saldo cap. Int
29-Jul-18 31-Jul-18| $17,350,643 SO 30.05% 2.21% $ 383,449 $17,734,092
1-Aug-18| 31-Aug-18| $17,350,643 $ 668,000 29.91% 2.20% $381,714 $ 17,447,806
1-Sep-18| 30-Sep-18| $17,350,643 SO 29.72% 2.19% $379,979 $17,827,785
1-Oct-18 31-Oct-18| $17,350,643 SO 29.45% 2.17% $ 376,509 $ 18,204,294
1-Nov-18| 30-Nov-18{ $17,350,643 SO 29.24% 2.16% $374,774 $ 18,579,068
1-Dec-18| 31-Dec-18| $17,350,643 $ 500,000 29.10% 2.15% $373,039 $ 18,452,107
1-Jan-19 31-Jan-19| $17,350,643 SO 28.74% 2.13% $ 369,569 $18,821,676
1-Feb-19| 28-Feb-19| $17,350,643 SO 29.55% 2.18% $ 378,244 $ 19,199,920
1-Mar-19| 31-Mar-19| $17,350,643 SO 29.06% 2.15% $ 373,039 $ 19,572,959
1-Apr-19| 30-Apr-19| $17,350,643 SO 28.98% 2.14% $371,304 $ 19,944,262
1-May-19| 31-May-19| $17,350,643 S0 29.01% 2.15% $ 373,039 $20,317,301
1-Jun-19 30-Jun-19| $17,350,643 S0 28.95% 2.14% $371,304 $ 20,688,605
1-Jul-19 31-Jul-19 $17,350,643 S0 28.92% 2.14% $371,304 $ 21,059,909
1-Aug-19| 31-Aug-19( $17,350,643 S0 28.98% 2.14% $371,304 $21,431,213
1-Sep-19| 30-Sep-19| $17,350,643 SO0 28.98% 2.14% $371,304 $21,802,516
1-Oct-19 31-Oct-19| $17,350,643 SO 28.65% 2.12% $ 367,834 $ 22,170,350
1-Nov-19( 30-Nov-19| $17,350,643 SO0 28.55% 2.11% $ 366,099 $22,536,448
1-Dec-19| 31-Dec-19| $17,350,643 SO 28.37% 2.10% $ 364,364 $ 22,900,812
1-Jan-20 31-Jan-20 $17,350,643 SO 28.16% 2.08% $ 360,893 $ 23,261,705
1-Feb-20 1-Feb-20| $17,350,643 SO 28.59% 2.11% $ 366,099 $ 23,627,804
1-Mar-20| 31-Mar-20| $17,350,643 SO 28.43% 2.10% S 364,364 $ 23,992,167
1-Apr-20[ 30-Apr-20| $17,350,643 SO 28.04% 2.08% $ 360,893 $ 24,353,061
1-May-20| 31-May-20|{ $17,350,643 SO 27.29% 2.03% $352,218 $ 24,705,279
1-Jun-20 30-Jun-20| $17,350,643 SO 27.18% 2.02% $ 350,483 $ 25,055,762
1-Jul-20 31-Jul-20f $17,350,643 SO 27.18% 2.04% $ 353,953 $ 25,409,715
1-Aug-20] 31-Aug-20( $17,350,643 SO 27.44% 2.04% $ 353,953 $ 25,763,668
1-Sep-20|  30-Sep-20( $17,350,643 SO 27.53% 2.04% $ 353,953 $26,117,621
1-Oct-20 31-Oct-20| $17,350,643 SO 27.14% 2.02% $ 350,483 $ 26,468,104




1-Nov-20| 30-Nov-20| $ 17,350,643 S0 26.76% 1.99% $ 345,278 $ 26,813,382
1-Dec-20 31-Dec-20| $17,350,643 S0 26.19% 1.95% $ 338,338 $27,151,720
1-Jan-21 31-Jan-21| $17,350,643 S0 25.98% 1.94% S 336,602 $ 27,488,322

1-Feb-21| 28-Feb-21| $17,350,643 S0 26.31% 1.96% $ 340,073 $ 27,828,395
1-Mar-21| 31-Mar-21| $17,350,643 S0 26.12% 1.95% $ 338,338 $ 28,166,732
1-Apr-21|  20-Apr-21| $17,350,643 S0 25.97% 1.94% $ 336,602 $ 28,503,335

TOTAL, $ 28,503,335




